[c. 28 February 1282] 
Rubric Uttera W. Eboe archiepiscopi Anglie primatis. 

Universis pateat per presentes quod nos W. permissione divina Eboe archiepiscopus Anglia primas literas 

officialis archidiaconi Eboe super inquisitione facta de ecclesia de Tikehill' recepimus et inspeximus in hec 

verba: "Reverendo patri in Cristo ac Domino domino W. Dei gratia Ebor' archiepiscopo Anglie primad suus 

humilis et devotus officialis <domin> archidiaconi loci eiusdem salutem, cum omnibus obedientia, reverencia 

et honore. Mandatum vestrum nuper recepi in forma subscripta: "Archidiacono Ebor' vel eiusdem officiali 

salutem, gratiam. et benedictionern. Presentavit nobis Bernardus dictus Marker generalis procurator sive 

attomatus domine Constantie relicte quondam domini Henrid de Alem', magistrum lohannem de Kyrk[e]by 

clericurn ad ecclcsiam. dc Tikchill' vacantem et ad presentationern dicte domine sue spectantern ut dicit. Undc 

vobis mandamus quatinus in pleno loci capitulo diligentern inquisitioncm faciatis an vacet dicta ecclcsia 

qualitcr et a quo tempore; quis vel qui ad earn dc iure debcant presentare et qui ultimo presentaverunt; an sit 

litigiosa; si sit pensionaria; cui et in quanto; quantum valcat annuatim. de moribus etiam. et ordinibus 

presentati; sit legitimus etatis legitime, ydoneus et honestus et in quo ordine constiturus necnon et de omnibus 

allis circumstandis circa presententem, et presentaturn huius fuerint inquirende et nos sub vestro, testimonio et 

contestificandum simul sigillis certificatis fideliter et distincte. Valete. Daeapud Cawode xiijo kalendas Marcii 

anno, pontificatus nostri terdo[17Febrmay 12821. Cuius auctoritate mandad facta inquisitione legitima in plcno 

capitulo Donecaste iij. kalcndas Marcii anno domini mo cco octagesimo, primo, [28 Febrivaty 12821 inibi 

cclcbrato comperturn est per camdcm quod dicta ecclesia non vacat termino plena cst et consulta pro eo quod 

prior et conventus de sancto Oswaldo qui prius ius patronatus habucrunt in eadem ex collatione bone 

mcmore quondam Henrici regis Anglie primi prout per instrumcntum eiusdem Henrici inquisitoribus 

ostensum manifeste liqucbat ct cetera, sicut supra in prcdccend litera, [Th; s doeument appeaix to be inconolete 

hovewr The 15'*-eenfugpa&inaj*n continues unabated] VY40d 

Note: Date based on internal date. This document, which partially quotes no. 1034, was probably the document 
presented at the court of Westminster as defence against a writ of damix prrseniment by Constance of Warn [see 
no. 1035]. 11ýs document may also have been used by the Priory in the plea of the King's Escheator [see no. 
1036]. Ile report by the Official of the Archdeaconry of York may not have been quoted completely in the 
Archbishop's letter as the last sentence suggests that documents of Archbisop Gray may have been appended.